



ОТКРЫТОЕ ПЕРВОУРАЛЬСКИЙ
АКЦИОНЕРНОЕ ДИНАСОВЫЙ
ОБЩЕСТВО ЗАВОД



ПРОИЗВОДСТВО ОГНЕУПОРОВ С 1932 г.

Открытое акционерное общество "Первоуральский динасовый завод" (ОАО "ДИНУР")
ул. Ильича, д. 1, г. Первоуральск, Свердловская область, Россия, 623103

Телефон: (3439) 278-260, Факс: (3439) 278-485

E-mail: dinur@uralic.ru www.dinur.ru ИНН 6625004698 ОГРН 1026601501563

№ 40-11 от 24.11.2012
на № _____ от _____

АО «Завод «Экран»
Генеральному директору
Яковлеву А.С.

Уважаемые господа!

ОАО «ДИНУР» предлагает к поставке динасовые изделия для стекловаренной печи № 4 АО «Стеклозавод «Экран» по следующим ценам (с учетом скидки и изменения веса изделий):

Наименование продукции	Количество, шт.	кол-во, тн.	цена руб./тн. без НДС (18%), без доставки	сумма, руб., без НДС и доставки
Главный свод				
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.12.00.01А	30	0,849	52795,00	44807,12
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.12.00.01А-01	30	0,552	52795,00	29158,68
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.12.00.01А-02	28	0,533	52795,00	28131,29
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.12.00.01А-03	32	0,881	52795,00	46510,28
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус защиты, ПС-4.01.12А.00.03А	135	3,175	57595,00	182875,64
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус защиты, ПС-4.01.12А.00.03А-01,	2	0,039	57595,00	2258,88
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус защиты, ПС-4.01.12А.00.03А-02,	4	0,060	57795,00	3444,58
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.18.10.01А	1	0,031	63355,00	1969,07
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.18.10.01А-02	3	0,059	63355,00	3763,29
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.18.10.02А,	36	1,074	63355,00	68035,67
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.18.10.02А-02	73	1,387	63355,00	87873,39
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус скошенный, ПС-4.01.18.10.02А-03	36	1,044	63355,00	66165,43
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус для термопары, ПС-4.01.18.10.08А-01	3		7711,00	23133,00
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Пята, ПС-2.01.12.00.03А-02	208	3,794	69114,00	262212,99
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний №21, 400х250х100*111	1 327	26,606	39997,00	1064174,18
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус прямой №7, 400х250х100	1 105	20,995	39997,00	839737,02
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний №22, 400х250х100*120	34	0,711	39997,00	28421,87
ДСУ-1 ГОСТ 3910-75, Брус № 8,	209	0,800	39997,00	32016,40

250x124x65				
ДЛ-1.2 ГОСТ 8691-73,Кирпич прямой №8,250x124x65	4 342	10,508	51570,00	541878,99
ДЛ-1.2 ГОСТ 8691-73,Кирпич прямой №8,250x124x65	4 642	11,234	51570,00	579318,81
свод регенератора				
ДСУ ГОСТ 3910-75,Брус скошенный,ПС-4.01.18.10.01А	48	1,492	63355,00	94515,52
ДСУ ГОСТ 3910-75,Брус скошенный,ПС-4.01.18.10.01А-01	61	1,208	63355,00	76520,17
ДСУ ГОСТ 3910-75,Брус скошенный,ПС-4.01.18.10.02А	24	0,716	63355,00	45357,11
ДСУ ГОСТ 3910-75,Брус скошенный,ПС-4.01.18.10.02А-01	8	0,152	63355,00	9629,96
ДСУ ГОСТ 3910-75,Пята,ПС-4.01.18.10.07А	194	1,924	57595,00	110840,43
ДСУ ГОСТ 3910-75,Брус для термопары,ПС-4.01.18.10.08А-01	2		7711,00	15422,00
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний №21	246	4,932	39997,00	197277,20
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний №22	846	17,681	39997,00	707202,96
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний №2	32	0,912	39997,00	36477,26
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний 400x292x100x120	24	0,614	43996,00	26999,47
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний 400x300x100x120	30	0,792	43996,00	34858,03
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний 400x292x100x111	12	0,306	43996,00	13441,66
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус клиновой двусторонний 400x300x100x111	4	0,098	43996,00	4316,89
ДСУ ГОСТ 3910-75, Брус прямой 600x200x100	8	0,228	43996,00	10031,09
ДЛ-1.2 ГОСТ 8691-73,Кирпич прямой №8	2 606	6,307	51570,00	325227,24
ДЛ-1.2 ГОСТ 8691-73,Кирпич прямой №8	2 848	6,892	51570,00	355428,69
мертель динасовый МДК		4,000	11154,00	44616,00
Итого		132,59		6 044 048,24

Срок изготовления. – в течение 90 дней с момента авансового платежа в количестве 50 %, оставшиеся 50 % - по факту изготовления продукции. Стоимость доставки до станции Новосибирск-Восточный составляет ориентировочно 88 814 руб./ваг., без НДС. Для отгрузки всего объема необходимо 3 крытых вагона, т.о. общая сумма заказа составит 6 310 490,24 руб. без НДС.

Ваше решение просим сообщить, e-mail: rusanov@dinur.ru

С уважением,

Начальник управления продаж



Беклемышев Е.В.

Русанов А.А.
+7 3439 278 860